A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2021/3250/4592/2

Lot 2

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements variable et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les arbres marqués d'un triangle
ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total 3069 -
Volume grumes 506,763 m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 506,763 = m?3
Cube moyen 165  dmsd
Circonférence moyenne 45,648 cm
Surface de coupe 16,237 ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Houffalize Cne = --
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE @ -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm @ -

Vendredi 05 novembre 2021 a 14:00
Auberge du Carrefour, a la Baraque de Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4592
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-de-fraiture

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

25 276

35 389

45 377

55 257

65 133

75 108

85 51

95 40

105 26

115 8

125 5

135 1

145 1

155 -

165 -

185 -

195 -

205 -

Total grumes 1672

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

28,025

89,606

38,556

80,052

63,393

10,299

309,931

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
294
331

25,261
199
99

38,510
45

12,992
30
17

24,150
13
8
9

28,411
5
2
3

15,374
3
3

13,455
2
1

8,720
2
7,064

1 066 173,937

Méleze d'Europe
Amélioration

Normal

Normal

Nbre

58

146

87

36

331

Vol.(m3)

8,544

13,287

1,064

22,895



