

RW/933/2021/3250/4592/2

## Lot 2

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements variable et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total	3 069	
Volume grumes	506,763	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	506,763	m³
Cube moyen	165	dm³
Circonférence moyenne	45,648	cm
Surface de coupe	16,237	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE	
Vente	Vente communale de Houffalize et Vielsalm Vendredi 05 novembre 2021 à 14:00 Auberge du Carrefour, à la Baraque de Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	276		294		58	
35	389		331		146	
		28,025		25,261		8,544
45	377		199		87	
55	257		99		36	
		89,606		38,510		13,287
65	133		45		4	
		38,556		12,992		1,064
75	108		30		-	
85	51		17		-	
		80,052		24,150		
95	40		13		-	
105	26		8		-	
115	8		9		-	
		63,393		28,411		
125	5		5		-	
135	1		2		-	
145	1		3		-	
		10,299		15,374		
155	-		3		-	
165	-		3		-	
				13,455		
185	-		2		-	
195	-		1		-	
				8,720		
205	-		2		-	
				7,064		
Total grumes	1 672	309,931	1 066	173,937	331	22,895
Houppiers/Taillis	-		-		-	